PAGE

ПРОТОКОЛ

Дата проведения: 07.05.2021 г.
Время проведения: в 10-00 часов.

Место проведения: х. Майоровский.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии по проведению публичных слушаний Е.А.Черноштанов - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Секретарь комиссии: А.В.Швайко – ведущий специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район.
Члены комиссии:
С.В.Лемешкина - заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

Н.В.Обвинцева - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Е.В.Самыгина - начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

М.Е.Смирнова - начальник отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;
М.А.Трубицын - начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район.
Количество участников: 18 человек.
Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не поступило.
СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Крымского района.
Заместитель председателя: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Крымского района» Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я – Черноштанов Евгений Александрович, секретарь публичных слушаний – Швайко Алена Владимировна».

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 19.04.2021 года № 969 были назначены публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Крымского района». Внесение изменений проводится с целью их приведения в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также в целях сложившегося хозяйственного использования.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию по проведению публичных слушаний.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Заместитель председателя Е.А.Черноштанов.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю завершить работу».

Заместитель председателя комиссии                                                        _____________Е.А.Черноштанов
Секретарь комиссии                                                                                    _____________А.В.Швайко
ПРОТОКОЛ

Дата проведения: 07.05.2021 г.

Время проведения: в 14-00 часов.

Место проведения: х.Мова.
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по проведению публичных слушаний Е.А.Черноштанов - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Секретарь комиссии: А.В.Швайко – ведущий специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район.

Члены комиссии:

С.В.Лемешкина - заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

Н.В.Обвинцева - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Е.В.Самыгина - начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

М.Е.Смирнова - начальник отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

М.А.Трубицын - начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район.

Количество участников: 21 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Крымского района.

Заместитель председателя: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Крымского района» Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я – Черноштанов Евгений Александрович, секретарь публичных слушаний – Швайко Алена Владимировна».

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 19.04.2021 года № 969 были назначены публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Крымского района». Внесение изменений проводится с целью их приведения в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также в целях сложившегося хозяйственного использования.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию по проведению публичных слушаний.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Заместитель председателя Е.А.Черноштанов.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю завершить работу».

Заместитель председателя комиссии                                                     _____________Е.А.Черноштанов

Секретарь комиссии                                                                                ______________А.В.Швайко
ПРОТОКОЛ

Дата проведения: 07.05.2021 г.

Время проведения: в 13-00 часов.

Место проведения:  х. Веселый.
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по проведению публичных слушаний Е.А.Черноштанов - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Секретарь комиссии: А.В.Швайко – ведущий специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район.

Члены комиссии:

С.В.Лемешкина - заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

Н.В.Обвинцева - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Е.В.Самыгина - начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

М.Е.Смирнова - начальник отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

М.А.Трубицын - начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район.

Количество участников: 29 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

Заместитель председателя: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я – Черноштанов Евгений Александрович, секретарь публичных слушаний – Швайко Алена Владимировна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 01.02.2021 года № 213 были назначены публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района». Внесение изменений проводится с целью их приведения в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также в целях сложившегося хозяйственного использования.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию по проведению публичных слушаний.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Заместитель председателя Е.А.Черноштанов.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю завершить работу».

Заместитель председателя комиссии                                                     _____________Е.А.Черноштанов

Секретарь комиссии                                                                               ______________А.В.Швайко
ПРОТОКОЛ
Дата проведения: 07.05.2021 г.

Время проведения: в 15-00 часов.

Место проведения: х. Ястребовский.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по проведению публичных слушаний Е.А.Черноштанов - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Секретарь комиссии: А.В.Швайко – ведущий специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район.

Члены комиссии:

С.В.Лемешкина - заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

Н.В.Обвинцева - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Е.В.Самыгина - начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

М.Е.Смирнова - начальник отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

М.А.Трубицын - начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район.

Количество участников: 16 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

Заместитель председателя: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я – Черноштанов Евгений Александрович, секретарь публичных слушаний – Швайко Алена Владимировна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 01.02.2021 года № 213 были назначены публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района». Внесение изменений проводится с целью их приведения в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также в целях сложившегося хозяйственного использования.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию по проведению публичных слушаний.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Заместитель председателя Е.А.Черноштанов.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю завершить работу».

Заместитель председателя комиссии                                                     _____________Е.А.Черноштанов

Секретарь комиссии                                                                               ______________А.В.Швайко

ПРОТОКОЛ
Дата проведения: 07.05.2021 г.

Время проведения: в 11-00 часов.

Место проведения с. Мерчанское.
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по проведению публичных слушаний Е.А.Черноштанов - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Секретарь комиссии: А.В.Швайко – ведущий специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район.

Члены комиссии:

С.В.Лемешкина - заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

Н.В.Обвинцева - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

Е.В.Самыгина - начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район;

М.Е.Смирнова - начальник отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район;

М.А.Трубицын - начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район.

Количество участников: 41 человек.

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление: заявок не поступило.

СЛУШАЛИ: Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

Заместитель председателя: «Публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. Председательствующим на публичных слушаниях являюсь я – Черноштанов Евгений Александрович, секретарь публичных слушаний – Швайко Алена Владимировна.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 01.02.2021 года № 213 были назначены публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района». Внесение изменений проводится с целью их приведения в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также в целях сложившегося хозяйственного использования.

Довожу до сведения всех участников публичных слушаний, что эксперты и участники публичных слушаний не выносят каких-либо решений по существу обсуждаемого вопроса и не проводят каких-либо голосований. Заключение о результатах публичных слушаний носит рекомендательный характер.

Протокол и заключение о результатах сегодняшних публичных слушаний, все дополнительно поступившие предложения и материалы будут направлены в комиссию по проведению публичных слушаний.

В ходе подготовки к проведению слушаний в комиссию предложений от граждан и юридических лиц не поступало, заявок на выступление также не поступало.

Заместитель председателя Е.А.Черноштанов.: «В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, а также предложений заинтересованных лиц предлагаю завершить работу».

Заместитель председателя комиссии                                                     _____________Е.А.Черноштанов

Секретарь комиссии                                                                               ______________А.В.Швайко